
 

 

Paloma Pradal 

 

 

Paloma Pradal savā daiļradē izdzied ģimenes stāstu. Viņas dzīslās rit vairāku ievērojamu 

spāniskās kultūras mākslinieku un mūziķu asinis, tādēļ šāda izvēle šķiet tikai loģiska. Lai 

arī Paloma ir franču māksliniece, jau kopš agrīnas jaunības laikiem viņas muzikālās 

izpausmes balstītas salsas ritmos un flamenko kaislē. 

Profesionālo skatuves dzīvi viņa uzsāka ģimenes trio "Herencia", uzstājoties daudzās 

pasaules koncertzālēs kopā ar tēvu un brāli. Sadarbība ar tēvu, dziedātāju Vicente Pradal 



turpinājās vēl daudzus gadus, arvien dziļāk izkopjot tieši izjustās flamenko stila vokālās 

tradīcijas.  

Taču no mātes mantotās čigānu asinis likušas Palomai pašai doties uz arvien jaunu 

apvāršņu iekarošanu mūzikā, kā rezultātā viņa sadarbojusies gan ar atzītiem džezmeņiem 

- franču saksofonistu Pierre Bertrand un argentīniešu sitaminstrumentālistu Minino 

Garay, gan hip-hop un ragga-dancehall stila māksliniekiem. 

Viņas radošie meklējumi pērn rezultējās solo debijas albumā "Rabia", kas ir lielisks 

ceļojums Palomas raibajā mūzikas pasaulē. Patīkami šokējošas kompozīcijas, inovatīvas 

improvizācijas, populāras spāņu un kubiešu dziesmas, salsas ritmi, flamenko noskaņas un 

poētiski teksti rada pārliecību, ka klausītājs saskāries ar neparastu un jau nobriedušu 

mākslinieci, no kuras sagaidāmi vēl daudzi pārsteigumi. 

 

Vairāk informācijas par mākslinieci: https://www.facebook.com/palomapradalmusic/ 

 

Jūti ritmu katru gadu jūlija sākumā! 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/palomapradalmusic/

